[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
3 февраля 2015 года

        №105-п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от  4 апреля 2014 года №302-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Перевозского муниципального района, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ « О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12  Федерального закона  от 25 декабря  2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный №RU525330002013001),

п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от  4 апреля 2014 года №302-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Перевозского муниципального района, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ « О противодействии коррупции» следующие изменения:

1.1. Приложения 1 изложить по тексту, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                         Ю.В. Ошарин
Приложение 1

к постановлению администрации

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

 от 3 февраля 2015 года №105-п
Перечень должностей муниципальной службы

в администрации Перевозского муниципального района

Нижегородской области, предусмотренного статьей 12 Федерального закона

от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	Структурное подразделение администрации Перевозского муниципального района
Нижегородской области
	Должность муниципальной службы

	Глава администрации

Заместитель главы администрации

	Управление делами
	Управляющий делами

	    - сектор по информационному
       обеспечению
	Заведующий сектором

Главный специалист

	    - отдел бухгалтерского учета и
      отчетности
	Начальник отдела

Ведущий специалист

	Управление сельского хозяйства
	Начальник управления
Заведующий сектором
Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

	Финансовое управление
	Начальник управления

Заместитель начальника управления

Заведующий отделом

Заместитель заведующего отделом

Заведующий сектором

Главный специалист

Ведущий специалист

	Управление образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства
	Начальник управления

Заместитель начальника управления

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

	Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов
	Председатель комитета

Заведующий сектором

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист 2 категории

	Юридический отдел
	Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Ведущий специалист

	Отдел строительства, архитектуры и экологии
	Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Ведущий специалист

	Отдел экономического планирования и инвестиционной политики
	Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

	Отдел жилищной политики и ЖКХ
	Начальник отдела

Ведущий специалист

	Отдел культуры
	Начальник отдела

	Отдел по развитию спорта
	Начальник отдела

	Сектор гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки
	Заведующий сектором

_________________________________

Заместитель главы администрации,

управляющий делами                              _______________________   Н.М. Трунина

«___» ________________ 2015 года